

Vergaderjaar 2009–2010

**32 190**

## **Vaststelling van de Wet Douane- en Accijnswet BES (Douane- en Accijnswet BES)**

**Nr. 6**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 16 december 2009

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1.1, onderdeel ff, onder 1°, wordt tussen «wijn» en «gedistilleerd» een komma geplaatst.

II

In artikel 2.6, vierde lid, wordt na «heffingen» een komma geplaatst.

III

In artikel 2.20, eerste lid, wordt «havenof» vervangen door: haven- of.

IV

In artikel 2.34 wordt «worden regels worden gesteld» vervangen door: worden regels gesteld.

V

In artikel 2.35, derde lid, wordt «formulier» telkens vervangen door: aangifteformulier.

VI

In artikel 2.36, eerste lid, wordt «worden regels worden gesteld» vervangen door: worden regels gesteld.

VII

In artikel 2.48, vijfde lid, wordt «Onze Minister van Financiën worden vastgesteld» vervangen door: Onze Minister van Financiën regels worden vastgesteld.

## VIII

In artikel 2.55, eerste lid, wordt na «vervoermiddelen» een komma geplaatst.

## IX

In artikel 2.61, derde lid, wordt «stilstaan» vervangen door: stilhoudt.

## X

In artikel 2.63, derde lid, vervalt de komma na «verstrekt».

## XI

In artikel 2.67, achtste lid, wordt na «verschuldigde invoerrechten en de kosten» een komma geplaatst.

## XII

In artikel 2.86, eerste lid, onderdeel c, wordt de zinsnede beginnend met «kan binnen twee maanden» op een nieuwe regel geplaatst.

## XIII

In artikel 2.113, derde lid, wordt «tenminste» vervangen door: ten minste.

## XIV

In artikel 2.114, onderdeel f, wordt de zinsnede beginnend met «vormt dit een verzuim ter zake» op een nieuwe regel geplaatst.

## XV

In artikel 2.123 wordt «aangevangen.dan wel» vervangen door: aangevangen, dan wel.

## XVI

In artikel 2.135, tweede lid, vervalt aan het einde van de zin de spatie na «categorie».

## XVII

In artikel 2.146, derde lid, wordt «processenverbaal» vervangen door: processen-verbaal.

## XVIII

In artikel 3.6, eerste lid, onderdeel a, wordt «toepassing deze wet» vervangen door: toepassing van deze wet.

## XIX

In artikel 3.9, vierde lid, onderdeel b, vervalt de punt na «leden».

XX

In artikel 3.19, onderdeel h, onder 1°, wordt de komma vervangen door een puntkomma.

XXI

In artikel 3.72, eerste lid, onderdelen r en s, wordt de punt aan het eind van de zin telkens vervangen door een puntkomma.

XXII

In artikel 3.72, vijfde lid, wordt na «onderdeel m» een komma geplaatst.

XXIII

In artikel 3.72, zesde lid, wordt «onderdeel r worden» vervangen door: onderdeel r, wordt.

XXIV

In artikel 3.78, onderdeel a, wordt «momenten» vervangen door: ornamenten.

XXV

In artikel 3.98, eerste lid, onderdeel a, wordt de komma vervangen door een puntkomma.

XXVI

In artikel 3.103, eerste lid, onderdeel a, wordt «carnet de passages» vervangen door: carnet de passage.

XXVII

In artikel 5.3, tweede lid, wordt «de handelsen dienstenentrepot» telkens vervangen door: het handels- en dienstenentrepot.

XXVIII

In artikel 5.8, vierde lid, wordt «sociaaleconomische» vervangen door: sociaal-economische.

XXIX

In artikel 5.10 wordt «hoofdstuk II en III» vervangen door: hoofdstukken II en III.